2

國立臺北大學會計學系碩士在職專班招生面試公告

主旨: 茲公告本專班 115 學年度碩士在職專班入學招生考試面試名單

說明:

一、面試日期:115 年 01 月 17 日(星期六)

二、報到地點:臺北市民生東路三段 67 號 教學大樓六樓會計系辦公室報到

※請攜帶准考證及身份證(有相片之身份證明文件)以供備查

三、為確保面試流程順暢，敬請於面試開始前 10 分鐘抵達教學大樓六樓會計系辦公室完成報到手續。

四、公告面試名單與面試時間如下，請考生按照下列時間報到應試(依准考證號碼排列)，共計 39 名考生。

面試

順序 准考證號 姓名 面試時間
面試

順序 准考證號 姓名 面試時間

1 1771001 陳O維 09:30-09:40 21 1771021 黃O亦 11:20-11:30

2 1771002 曾O芳 09:35-09:45 22 1771022 郭O筠 11:25-11:35

3 1771003 李O勳 09:40-09:50 23 1771023 翁O冬 11:30-11:40

4 1771004 林O彣 09:45-09:55 24 1771024 黃O樺 11:35-11:45

5 1771005 楊O霞 09:50-10:00 25 1771025 陳O弘 11:40-11:50

6 1771006 張O芬 09:55-10:05 26 1771026 李O蓉 11:45-11:55

7 1771007 曾O橙 10:00-10:10 27 1771027 陳O鈞 11:50-12:00

8 1771008 楊O安 10:05-10:15 28 1771028 陳O瑾 13:00-13:10

9 1771009 丁O如 10:10-10:20 29 1771029 黃O余 13:05-13:15

10 1771010 孔O云 10:15-10:25 30 1771030 吳O翰 13:10-13:20

11 1771011 林O宇 10:20-10:30 31 1771031 葉O欣 13:15-13:25

12 1771012 高O昕 10:25 -10:35 32 1771032 林O伶 13:20-13:30

13 1771013 李O明 10:40-10:50 33 1771033 林O婕 13:25-13:35

14 1771014 鍾O卉 10:45-10:55 34 1771034 黃O惠 13:30-13:40

15 1771015 黃O瑜 10:50-11:00 35 1771035 楊O祁 13:35-13:45

16 1771016 黃O晏 10:55-11:05 36 1771036 倪O雄 13:40-13:50

17 1771017 張OO伃 11:00-11:10 37 1771037 余O儒 13:45-13:55

18 1771018 徐O鎂 11:05-11:15 38 1771038 張O娟 13:50-14:00

19 1771019 王O庭 11:10-11:20

39 1771039 李O芳 13:55-14:05

20 1771020 張O媛 11:15-11:25

國立臺北大學會計學系 115.01.12

2

報到與面試地點位置圖

試  場

報到地點：六樓會計學系辦公室